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Torkul Yaylası ve Göleti Çadır Kampı 2 Gece 3 Gün
Torkul Göleti, doğayla başbaşa, huzur dolu, sakin kamp bir yapmak için harika bir yer. Kamp yapmayı seven doğa severlerin
muhakkak görmesi gereken bir yer. Mevsime göre yeşilin her tonlarını görebileceğiniz bir doğa harikası. Kayın, kestane, gürgen,
çam, akçaağaç ağaçlarının…

Doğayla Baş Başa Tatil
Mangal Keyfi
Ateş Başında Eğlenceler
Müzik
Doğa Yürüyüşü
Spor

KAMP VE PROGRAM HAKKINDA

Sevgili misafirlerimiz doğayı, huzuru, temiz havayı özleyenlerin özlemine artık son veriyoruz. Ankara’dan her hafta 2 gece 3 gün
konaklamalı muhteşem çadır kampı turlarımızda emin olun herkes kendisinden bir şey bularak keyif dolu güzel saatler yaşayacak.
Gündüz gezmeye, akşam eğlenmeye, gece ateş başında muhabbete doyamayacaksınız. Hayatın sıradanlığından,
monotonluğundan ve kalabalığından sıkıldıysanız. İşte tam burada kamp yapmak ve doğa ile buluşmak size yepyeni bir hobi, taze
bir bakış kazandıracak ve hayata biraz daha sarılmanıza yardımcı olacak. 

TUR PROGRAMI

  

1 Gün | Düzce

Ankara’dan her hafta cuma günleri sabah saat 09:00 Kızılay AVM karşısı ofisimizin önünden hareketli olan programda güzergah
üzeri duraklarımızdan misafirlerimizi aldıktan sonra küçük bir info sonrası araç içi kahvaltılık ikramlarımızı dağıtıyor ve
yolculuğumuza devam ederek bölgeye giriş yapıyoruz. Bölgede belirlenecek çadır alanlarımızın tespiti sonrası çadırlarımız
kuruluyor. Dileyen misafirlerimiz alan kılavuzumuzun eşliğinde bölgede ufak bir yürüyüş yaptıktan sonra kamp alanımıza geliyor
ve akşam için hazırlıklara başlıyoruz. Çadır alanımızda sohbet, muhabbet, müzik eşliğinde eğlence dolu saatler geçiriyoruz.

Konaklama:  Çadır



  

2 Gün | Düzce

Sabah serbest zaman içerisinde ister doğada yürüyüş yapabilir, ister doğada fotoğraf çekinebilir, isterseniz bölgenin durumuna
göre balık tutabilirsiniz. Gece için ateş hazırlıklarımızı tamamladıktan sonra ateş başında sohbet muhabbet ve eğlence
programlarımız eşliğine geceyi güzel aktiviteler sonrası unutulmaz anılarla noktalandırıyoruz.

Konaklama:  Çadır

  

3 Gün | Düzce

Sabah kuş sesleriyle nefis bir güne uyanıp bireysel veya toplu kahvaltılarımızı yaptıktan sonra dileyen misafirlerimiz serbest
zaman içerisinde aktivite yapabilir yada toplu halde doğa yürüyüşümüze katılım sağlayabilirsiniz. Öğlen mangalda ızgaralarımızı
yaptıktan sonra artık saat 16.00 da çadırlarımızı toplamaya başlıyoruz ve ortalama 17:00 civarı hareketimiz gerçekleştiriyoruz.
Saat 18:30 civarı Ankara’ya varış. Bir Başka Boray Tour gezisinde buluşmak üzere vedalaşma.

Konaklama:  Çadır

   

  DAHİL OLANLAR:
  • Gidiş geliş ulaşım ücreti
• Araç içi ikramlar
• 1 Araç içi Kahvaltı ( Sandviç + içecek )
• Milli park giriş ücretleri
• Çadır alan kiraları
• Ulaşım hizmetleri
• Seyahat sigortası
• Acenta refakat hizmeti

  HARİÇ OLANLAR:
  • Mat + Tulum ( Ekstra 150.00 TL )
• Kiralık ekipmanlara verilen zararlar misafir tarafından karşılanır !
• Kampta sabah, öğlen ve akşam yemekleri
• Özel harcamalar
• Kanyon, şelale, müze girişi ücretleri
• Kampta gerekli olan ekstra tüm ekipmanlar

 EK BİLGİLER
  

DİLEYEN MİSAFİRLERİMİZ KENDİ ARAÇLARI İLE İSTEDİĞİ KADAR GECELEME YAPABİLECEKLERİ GİBİ ULAŞIM
VE KONAKLAMA İLE ALAKALI FARKLILIKLAR FİYATTAN DÜŞÜLECEKTİR. EKİPMANLAR VE GECELEME
ŞARTLARINDA DEĞİŞİKLİKLERDE FİYAT TARİFESİ AŞAĞIDAKİ GİBİ OLACAKTIR 

• Kendi çadırı ile katılım sağlayan misafirlerimizden kişi başı ana para üzerinden toplamda 100.00 TL düşülecektir.

• YANINIZDA MUTLAKA BULUNMASI GEREKENLER

Yiyecek ve içecek

Mum

Düdük



Termos

Çöp poşeti

Yağmurluk

Sırt çantası

Piknik sandalyesi

Sandalet, Terlik

Spor ayakkabı

Yedek elbise, Çorap, Şapka

Kullanabileceğiniz İlaçlar

Diş macunu, Diş fırçası

Temizlik malzemeleri (Dezenfektan, sabun, tuvalet kağıdı, havlu, ıslak mendil vs.)

• YANINIZDA İSTEĞE BAĞLI BULUNMASI GEREKENLER

Olta seti (Bölgeye göre)

Güneş gözlüğü

Güneş kremi

Power bank

Dikiş Seti

Sinek ilacı

Baton, Bileklik



Yedek şarj ekipmanları

Kibrit, çakmak

Mangal, ızgara

Müzik aletleri

Aperatif atıştırmalıklar, İçecekler

Çakı, Balta, Testere, Çekiç, Tirbüşon

Kamp yapmanın size öğreteceği şeyler var..

Kaliteli ve dolu dolu zaman geçirirsiniz

Doğanın sesleri size tarifisi olmayan bir huzur verir

Çalışmanın ve yorulmanın aslında keyifli olduğunu öğretir

Ben yapamam dediğiniz şeyleri aslında yapabileceğinizi öğretir

Doğa kendini tanıtır, bakış açınızı genişletir ve saf bilgi öğretir

Tek başınıza da hayatınızı devam ettirebileceğinizi öğretir

Aslında yukarıdaki maddeleri yazmaya devam etsek sanırım buraya sığdıramayız. Kamp yapmak ve doğada olmak insana o
kadar çok şey öğretiyor ki saymakla bitmez. Her gittiğinizde farklı şeyler görüyor, öğreniyor ve uyguluyorsunuz. Bu da hayatınıza
değişik bir renk katıyor, sizi farkında olmadan zamanla bilge haline getiriyor.

KORKMAYIN !

Çoğu insan kamp yapmaktan, doğadaki hayvanlardan, ufak böceklerden v.b. sebeplerden korktukları için bu şahane deneyimden
mahrum kalıyor ve hayatlarında bir ukde kalacak şekilde yollarına devam ediyorlar.

Kesinlikle korkmanızı gerektirecek bir durum yok. Siz dikkatli olduğunuz sürece hiç bir problem yaşamadan ve son derece keyif
alarak doğada zaman geçirebilirsiniz. İlla kamp yapmak zorunda değilsiniz. Eğer kamp yapmaktan korkuyorsanız bile en azından
her anınızı doğada geçirin ve gelişiminizi gözlemleyin. Size ne kadar fayda sağladığını kısa zaman içerisinde fark edeceksiniz ve
sonunda kamp yapabileceğinizi göreceksiniz.



KAMPÇILIĞIN TANIMI 

Doğa sporları sevenlerin yılın her dönemi yapmış olduğu kampçılık, yeşilin ve mavinin her tonunun görülebildiği eşsiz rotalarda
gerçekleştirilir. Şehir hayatından uzaklaşmak isteyenlere izole olma imkânı tanıyan kampçılık için hem Türkiye’de hem de
dünyanın pek çok noktasında özel rotalar bulunur. Bizler bu rotoları sizler için keşfedip güzel ve kaliteli bir kamp ortamı hazırladık.

Kampçılık Nedir?

Kampçılık, çadır ve diğer gerekli ekipmanlarla birlikte sporcuların doğal bir şekilde yola çıkması ya da daha önceden ayarlanmış
alanlarda kalması olarak tanımlanabilir. Kampçılık tek başına yapılabildiği gibi diğer sporlarla birlikte de yürütülebilir. Özellikle
dağcılık ve trekking gibi ekstrem sporlarla ilgilenenler için kampçılık ayrılmaz bir parçadır. Bazen günlerce ya da haftalarca süren
parkurlarda, çoğu sporcu yanına kamp malzemelerini de alarak doğanın keyfini çıkarır.

Nasıl Yapılır?

Uyku tulumları ve çadırlarla yapılan kampçılık belli bir süre konaklamayı kapsar. Hem orman içinde ve dağ eteklerinde hem de
deniz kıyısında yapılabilen kampçılık doğa ile iç içe olmak demektir. Her türlü doğa etkinliğinin temelini oluşturan bu spor zihinsel
açıdan da rahatlamayı mümkün kılar.

Kamp malzemelerinin eksiksiz olarak temin edilmesi kamp yapmanın temelini oluşturur. Ekipman ve kıyafetler, değişen hava
koşulları ve engebeli araziler göz önünde bulundurularak hazırlanmalıdır.

• KAMPÇILIK İÇİN GEREKLİ OLAN MALZEMELER 

Güvenli ve konforlu bir kampçılık deneyimi için ekipmanlar oldukça önemlidir.

1 – Çadır 

Çadır seçiminde dayanıklılık, tasarım ve ölçüler dikkat edilmesi gereken noktaların başında gelir. Kamp kaç kişi ile yapılacaksa
buna uygun bir çadır seçmek gerekir. Yağmur, kar gibi olumsuz hava koşullarından kampçıları koruyacak ve havalandırmaya
sahip çadırlar daha kullanışlıdır. Bu anlamda ihtiyaçlarınıza uygun olarak üçgen, tünel ya da kubbe çadırları tercih edebilirsiniz.



2 – Uyku Tulumu 

Uyku tulumlarının hafif, kompakt ve ısı kaybına yol açmayacak özellikte olması gerekir. Tulumlar kaz tüyü ya da sentetik dolgular
kullanılarak üretilir. Kaz tüyü kullanılan uyku tulumları daha sıcak tutarken, sentetik olanlar daha hafiftir. Mevsim koşullarını ve
kamp süresini göz önünde bulundurmak, kampçıların tulumu seçim sürecini kolaylaştıracaktır.

3 – Sırt Çantası 

Sırt çantaları farklı hacim ve tasarımlara sahiptir. Kampçılar, yanlarına alacakları ekipmanlara uygun genişlikte, dayanıklı bir çanta
seçmelidir.

4 – Keyfe Keder Yeme/İçme

Uzun süreli kampçılık faaliyetlerinde kompakt tasarımlara sahip kamp ocakları büyük işlev görür. Kampa uygun küçük kaplar ile
çatal ve kaşık da sporcuların yanına alması gereken aletler arasındadır. Makarna ya da bulgur gibi yiyecekler bu sayede kısa
sürede pişirilebilir. Kısa süreli kamplarda ise konserveler, atıştırmalık tatlılar, hazır yiyecek ve içecekler yeterli olacaktır.

5 – Fener

El feneri, özellikle geceleri mutlaka kullanılan kamp ekipmanlarının başında gelir. El fenerleri ile birlikte AA lityum piller de
kampçıların yanına alması gereken malzemelerdir.

6 – Kıyafetler

Kalın kıyafetler yerine birkaç kat ince kıyafet giymek vücut ısısını koruyacaktır. Özellikle karla kaplı soğuk alanlarda yapılan
kamplarda baş ve boyun bölgesinin korunmasına yönelik kıyafetler tercih edilebilir. Eldiven, tozluk, çoraplar ve ayakkabılar da ısıyı
muhafaza edecek özelliklere sahip olmalıdır. Islanma ihtimaline karşı yedek kıyafetler de sırt çantasında bulunmalıdır.

ULAŞIM HAKKINDA: Araçlarımız katılım durumuna göre 18 – 27 – 31 – 46 – 54 Kişilik 2016 model ve üzeri tam donanıma sahip
tur paketli araçlardır. Hiçbir misafirimize tura çıkacağı gün araçta oturacağı koltukla ilgili firmamız garanti vermemektedir.
Koltukları rezervasyon sistemimiz turdan 1 gün önce otomatik belirler ve sizlere konuyla ilgili seyahat danışmanlarımız mutlak
dönüş yapar.

   İPTAL POLİTİKASI:
  A - Acente, gerekli tüm özeni göstermiş olmasına rağmen gezinin başlamasına veya devamına engel teşkil eden; gerekli yolcu
sayısı kadar kesin kaydın oluşmaması ve/veya olumsuz hava koşulları, yol engeli, grev, terör, sis, savaş ihtimali, öngörülemez
teknik hususlar ve tüm mücbir sebeplerden dolayı geziyi iptal veya tehir edebilir. Bu durumda tüketicinin tazminat hakkı yoktur. B -
Tüketici, hizmetin başlamasından 15-7 gün evvel sözleşmeyi iptal etmesi halinde gezi bedelinin %35' ini, 7 günden az bir süre



kala ise tamamını Acente ye ödemeyi kabul ve taahhüt eder. Tüketici tarafından yapılan tarih değişiklikleri iptal hükmündedir
İndirimli hizmetin iptal/devri halinde tüketici, hizmet başlangıcından tam 7 gün öncesine kadar hizmet bedelimi' %35 ini. 7 günden
sonra ise hizmet bedelinin tamamını Acente'ye ödemeyi kabul ve taahhüt eder. C - Özel ürünlerde, hizmetin başlamasına 60 gün
kala yapılan iptallerde, tüketiciye o ana kadar Ödediği ücretinin tamamı iade edilir. Tüketici, gezinin başlamasından 59-31 gün
önce sözleşmeyi iptal etmesi halinde gezi bedelinin %35' ini, 30-15 gün önce sözleşmeyi iptal etmesi halinde gezi bedelinin %50
sini, 14-07 gün önce sözleşmeyi iptal etmesi halinde gezi bedelinin %75 ini 7 günden az bir süre kala ise tamamını Acente'ye
ödemeyi kabul ve taahhüt eder. D - Tüketicinin, kendisi veya birinci derece akrabalarının 10 günlük mutat iştigaline engel olan
rahatsızlıkları veya ölümlerini tam teşekküllü devlet hastanesinden alınacak resmi kurul raporu ile hizmetin başlamasından önce
yazılı ibrazı ile iptal etmesi halinde gezi bedelinin %35'ini Acente'ye ödemeyi kabul eder. E - Tüketici, hizmetin başlamasına tam 7
gün öncesine kadar turu istediği kişiye devredebilir. Devralan, bakiye ve devir sebebiyle doğan tüm masraflardan devreden ile
beraber sorumludur. Tüketici tüm İptal/devir taleplerini yazılı olarak hizmetin başlangıcından evvel acentesine sunmakla
yükümlüdür. F - Tüketicinin başlangıcını kaçırdığı hizmetin herhangi bir ücret iadesi yapılmaz. G - Acente gerekli gördüğü
durumlarda Tüketiciye bildirmek kaydıyla ilan ettiği veya kayıt aldığı turları hizmetin başlamasından evvel kısmen veya tamamen
iptal edebilir. Aynı sürede veya hizmet sırasında acente hizmet kapsamındaki otel isimlerini, ulaşım araçları ile bunların hareket
yerlerini, programda belirtilmiş ve gezilecek yer olarak gösterilmiş yerlerin ziyaret sıralarını değiştirebilir.  
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